
UCHWAŁA NR XXIII/218/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/21/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
26 stycznia 2015 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Murowana 

Goślina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi do lat 3 (tj. Dz.U. z 2020 poz. 326 ze zm.) Rada Miejska w Murowanej 
Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 4 Uchwały nr IV/21/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Murowana Goślina, 
zmienionej Uchwałą nr V/62/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 5 lutego 
2019 r. w ten sposób, że w § 4 po ust. 1 dopisuje się ust. 1a w brzmieniu: 

"§ 4 ust. 1a. W przypadku zarejestrowania w danym roku kalendarzowym nowych żłobków 
lub klubów dziecięcych, wnioski, o których mowa w ust. 1, mogą być złożone o przyznanie 
dotacji na bieżący rok." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIII/218/2020

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 23 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/21/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26

stycznia 2015 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla

podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Murowana Goślina

Przedstawiona propozycja jest uzasadniona względami społecznymi. Zwiększenie zakresu
terminów składania wniosków ma szczególne znaczenie dla rodziców dzieci uczęszczających do
nowych żłobków lub klubów dziecięcych, w tym dla równego traktowania wszystkich podmiotów.

Podpisany Strona 1




